PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS ADM. 2025/2028

__________________ ._,.,,.,,,,,,,._.!,;,_,.,,.,_, ~,:1~.=1,-,:,~~,1JJ,~r•i:a~ ~11~:,,~,-~~~'-

Barra do Garças, 23 de abril de 2025.

Oficio nº227 /2025/SMIS/BG

AoExm. Sr.
JAIME RODRIGUES NETO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

ASSUNTO: Resposta à Indicação nº 151/2025.

Prezado Vereador,

A par de cumprimentá-lo, vimos por meio deste, em resposta à Indicação nº
151/2025, de vossa autoria, informar que o Assentamento Passa Vinte atualmente não
está no roteiro de tráfego permanente do transporte coletivo municipal, porém se
estudará tecnicamente a viabilidade para de inclusão da região do Assentamento Passa
Vinte tenha acesso ao transporte coletivo.

(66) 3401-2480

Atenciosamente.

Jairo Marques Ferreira
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços

Portaria nº 21.825, 01/01/2025

inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Carças/MT